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Brøttum Historielag 

 

Årsberetning for året 2023 
 
Pr 31.desember 2023 har vi 227 medlemmer, en nedgang på 9 fra 2022. 
 
Forrige årsmøte ble avholdt på Brøtheim onsdag 12.april 2023. Det møtte 28 medlemmer. Terje 
Mikael Hasle Joranger holdt foredrag om «Utvandring fra Norge og arkivene til Norsk 
Utvandrermuseum» 
 
Årsmøtet ble ledet av styrets leder Thor Even Tomter. 
Medlemskontingenten ble vedtatt til fortsatt å være kr 300,-, inklusive årbok. Medlemskontingenten 
ble sist endret i 2019. 

 

Styret har i 2023 bestått av: 
Leder: Thor Even Tomter 
Nestleder: Terje Myrvang 
Sekretær: Ole Kristian Barli 
Styremedlem: Randi Sætherstuen 
Styremedlem: Svein Erik Bergundhaugen 
Varamedlem: Oddny Leine, som deltar på styremøtene. 
Varamedlem: Magne Holmestad 
Kari Eva J Halden har fungert som kasserer og ansvarlig for regnskapet 
Valgkomite: Tordis Rud. Klaus Hosteland og Simen Mæhlum. 
Revisor: Ole Berg 
Varamann til revisor: Nils Kristian Nordlien. 
Selv om Arvid Rognhaugen gikk ut av styret i 2023, har han fortsatt ansvar for vårt bildearkiv. 
 

Godtgjøring: 
Kasserer godtgjøres med kr 2.000,- pr år. Styremedlemmer utbetales kjøregodtgjørelse på regning, 
etter statens satser,  ved kjøring utenfor bygda. Richard Fauskrud får godtgjørelse på kr 2.000,- for å 
bistå oss med drift av lagets hjemmeside. Richard har i år hatt litt ekstraarbeid med skifte til nytt 
webhotell.  
 

Styremøter: 
Det har vært avholdt 9 styremøter i 2023. Planlagt førjulsmøte på Nedre Kinde fredag 8.desember 
2023, ble flyttet til Brøtheim p.g.a. kulde. Utdeling av årbøker til grendekontakter ble gjennomført på 
styremøtet 8.November. 
 

Utvalg/komiteer: 
Det ble på styremøte 27.april vedtatt å opprette disse utvalg/komiteer med medlemmer: 

- Årbokutvalg:  Thor Even Tomter og Randi Sætherstuen. 
- Bokoversikt:  Terje Myrvang. 
- Utvandrerutvalg: Terje Myrvang, leder, Nils Kristian Nordlien, Even Bergsengstuen,  

Knut Finneid, Asbjørn Sletvold, Svein Erik Bergundhaugen og Ole K 
Barli. 

- Turutvalg:  Svein Erik Bergundhaugen og Randi Sætherstuen 
- Bildeutvalg:  Arvid Rognhaugen. 
- Hjemmeside:  Ole Kristian Barli og Richard Fauskrud. 
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Arrangement/deltakelse aktiviteter: 
 
Onsdag 11.januar:  Thor Even og Svein Erik møte med Magne Mjærum om sommerfestuke 2023. 
Mandag 20.februar:  Redaktør Finn Havig deltar på vårt styremøte og informerer om 

årbokarbeidet. 
Torsdag 4.mai:   Thor Even og Randi deltok på møte om arrangement av en Brøttumsfestival. 

Pluss møte 5.mai. 
Fredag 21.juli:   Setervandring på Sjusjøen i sommerfestuka med 150 deltakere. 
Søndag 23.juli:   Thor Even og Kari deltok med boksalg på Maleriutstilling på   
   Hamarsæterhøgda. 
Lørdag 5.august:  Lars Raknerud ordnet salg av Solbakkenboka på Pultostmart´n på  
   Bjønnåsbrua. 
Lørdag 16.september:  Busstur til Finnskogen som Randi hadde planlagt. Ca 50 deltakere. 
Lørdag 2.september:  Ole K. Deltok på stand på Mo Gård sammen med andre lag og foreninger. 
Lørdag 9.september:  Thor Even og Oddny hadde stand på Fjellnær Mesnalidagen. 
Mandag 25.september: Terje avholdt første møtet i Utvandrerutvalget 
Onsdag 8.november:  Utdeling av årets årbøker til grendekontaktene i Hagatunkjelleren. 
Onsdag 22.november:  Thor even, Terje og Ole K .deltok på Regionmøte på Høyvang i Vang. 
Tirsdag 28.november:  Terje deltok på møte i Storhamarlåven, i regi av Utvandrermuseet. 
Lørdag 2.desember:  Thor Even deltar med stand på Julemessa på Brøtheim. 
Fredag 8.desember:  Førjulsmøte m/rakfisk og tilbehør på Brøtheim. 
 
Terje samler inn og systematiserer et kartotek/register over personer utvandret fra vårt område. 
 
Vi har  åpnet for  tilgang for alle til Brøttumsbøkene på internett gjennom Nasjonalbiblioteket. Du 
finner en link på vår hjemmeside eller et søk på google etter brøttumsbøkene. 
 
Ellers har vi diskutert og undersøkt mulighet for ekstern regnskapsfører, da Kari Eva ønsker avløsning. 
 
På turen vi arrangerte betalte bussdeltakerne kr 300,- i egenandel. Laget betalte resten for bussturen 
og maten a kr 250,-. Organist på Våler kirke kr 500,-, Jan Storberget fikk kr 500,-. Ellers går tallene 
fram av regnskapet. 
 
Vi ser for oss å jobbe videre med utvandring framover. I 2025 er det 200-årsmarkering nasjonalt for 
starten av utvandring til Amerika.  
 
 
  


